СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          27 декабря   2019  № 121

с. Вершинино                                                                                 44-е собрание 4-го созыва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение № 148 от 05.02.2016 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования
«Спасское сельское поселение»

     В связи с приведением в соответствие нормативно-правового акта с действующим законодательством, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета № 148 от 05.02.2016 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение», следующие:
1.1.  раздел «3. Порядок и сроки уплаты налога» -  дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:
«3.2. Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет муниципального образования «Спасское сельское поселение» по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками - организациями не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
1. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ .
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет».
1. Направить копию настоящего решения в ИФНС России по Томскому району и в Управление по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						 В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения
(Глава Администрации)                                      		                        Е.Ю. Пшеленский